
  Haberler  Gündem Haberleri  Cumhurbaşkanı Erdoğan Konya'da açılış törenine katıldı

Giriş Tarihi: 14.10.2016   15:42  Son Güncelleme: 14.10.2016   17:00

Cumhurbaşkanı Erdoğan Konya'da açılış
törenine katıldı

ABONE OL      

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Konya'da toplu açılış törenine katıldı. Törende
gündeme dair açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, FETÖ, PKK ve DEAŞ ile
mücadelede ortaya konulan kararlı tavrın çok etkili olduğunu belirtti. Türk askerinin
Başika'dan çıkmasını isteyen İbadi'yi eleştiren Erdoğan "Biz oraya elimizi kolumuzu
sallayarak gelmedik" dedi. Erdoğan, ABD Başkan Adayı Clinton'un YPG'ye silah vermeye
devam edeceğiz yönündeki açıklamasını da sert bir dille eleştirdi.
İşte Erdoğan'ın açıklamalarından satır başları;

Başbakan ve Cumhurbaşkanı olarak 30 defa Konya'yı ziyaret ettim ve her seferinde gönlüm
rahatlayarak ayrıldım.

"15 TEMMUZ TÜRKİYE'Yİ VAGON OLARAK GÖRENLERİN OPERASYONUDUR"

Bugün burada 42 açılış ve temel atma törenleri gerçekleştireceğiz. Bu lafla olmaz kardeşlerim bu
yürek işidir.

SON DAKİKA
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15 Temmuz niye oldu? İşte bu yatırımları istemeyenlerin operasyonudur. 15 Temmuz Türkiye'yi
muasır medeniyetler seviyesine çıkarmak istemeyenlerin operasyonudur. 15 Temmuz Türkiye'yi
vagon olarak görenlerin operasyonudur.

Bu millet gerçekten aziz bir millettir. Gurur duyuyoruz. Siz tankları da uçakları da susturdunuz. 15
Temmuz'un galibi oldunuz. Kardeşlerim duracak mıyız? Durmayacağız. Tüm kararlılığımızla bu yola
kıyamete kadar devam edeceğiz. Neymiş bir darbe girişimi daha olacakmış. Kendini bilmez bir ukala
yazmış.

Ne demiş şair yürüyeceksin millet de seninle yürüyecek. Ne
dedi bazıları, Almanya'ya iltica etti, İtalya'ya iltica etti dediler.
Biz meydanlara inin çağrısını yaptığımızda millet durmadı.

Cumhurbaşkanlığı seçimlerinden bir gün önce sizlerin huzurunda şöyle dua etmiştim;

Bizi Resulunun izinden ayırma Ya Rab,

Bize Sultan Kılıçarslan kuvvetini Ya Yab,

Bizi sıratı müstakimden ayırma Ya Rab,

"GÖREVE BAŞLADIĞIMIZ GÜNDEN İTİBAREN ÖNÜMÜZE ONLARCA ENGELLER ÇIKARDILAR"

Irak kriziyle başlayan, dönemin cumhurbaşkanının karşımıza çıkardığı zorluklarla mücadele ettik. 27
Nisan bildirisinin somutlandırdığı darbe tehtidi peşimizi bırakmadı. Mavi Marmara saldırısını
hatırlıyorsunuz değil mi? MİT krizi, 17 - 25 Aralık saldırılarıyla, MİT TIR'larının durdurulmasıyla
önümüze krizler çıkardılar. Ve bismillah deyip göreve başladığımız ilk günden beri bunlarla
mücadele ettik. 6-8 Ekim olaylarında çocuklarımızı, gençlerimi nasıl öldürdüklerini gördünüz. Çukur
siyasetiyle karşımıza hendekler çıkardırlar. PKK terörünün yanında DEAŞ ile mücadele ettik. Bombalı
saldırılarla bizi tehdit ettiler. Ve Cerablus'a girdik. Orada terör örgütünü sınırdan gerilettik ve
mücadelemiz devam ediyor.

 "15 Temmuz Türkiye'yi bir vagon olarak görenlerin operasyonudur" "SİZ
TANKLARI DA UÇAKLARI DA SUSTURDUNUZ"

 "Tüm kararlılığımızla bu yola kıyamete kadar devam edeceğiz"

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/15-temmuz-turkiyeyi-bir-vagon-olarak-gorenlerin-operasyonudur
https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/tum-kararliligimizla-bu-yola-kiyamete-kadar-devam-edecegiz


"KARDEŞLERİM DERT BAŞKA"

Koalisyon ülkelerinin bölgede ortaya koyduğu tavrı anlamakta zorlanıyoruz. Terör örgütü üyelerini
eğitmelerini anlamıyoruz. Ve tekrara Konya'dan sesleniyorum; derdiniz DEAŞ ile mücadele etmekse
bırakın PYG'yi gelin bizimle ortaklık yapn. Ama kardeşlerim dert başka. Bizim üzerimizden oyun
oynuyorlar. Biz PYD'ye silah vermeye devam edeceğiz diyorlar. Utanın be... Sizin NATO müttefiğiniz
PYD mi YPG mi? Onlara silah verip eğitiyorsunuz.

"BU ŞARLATANLAR İRADELERİNİ, AKILLARINI KİRAYA VERMİŞLER"

Kardeşlerim FETÖ'nün her yerdeki adamları gibi TSK'daki militanlarının harekete geçeceğini tahmin
ediyorduk ama uçaklarla halka saldırabileceklerini tahmin edemezdik. Bu şarlatanlar iradelerini,
akıllarını kiraya vermişler. 15 Temmuz'dan sonra bunların içinde çok az bir pişmaniyet olduğunu
görüyoruz.

"PKK'YA BAKIŞIMIZ NEYSE BUNLARA DA BAKIŞIMIZ AYNIDIR"

İnlerine gireceğiz diyorduk inlerine... Girdik mi? Ama bitmedi devam edeceğiz. Şurda birkaç hafta
içinde yeni uygulamalar başlatacağız. Hala bir kısım 15 Temmuz''u FETÖ'nün organize ettiğine
inanmıyor. İnanmak istemiyor. Tek hayal kırıklıkları 15 Temmuz'un başarısız olması... Kardeşlerim
FETÖ PKK'dan daha tehlikeli. DEAŞ'a bakışımız neyse, PKK'ya bakışımız neyse bunlara da bakışımız

 "Bismillah deyip göreve başladığımız ilk günden beri bunlarla mücadele ettik"

 "Sizin NATO müttefiğiniz PYD mi YPG mi?"

 "Bu şarlatanlar iradelerini, akıllarını kiraya vermişler"
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aynıdır.

"GELSİNLER BİLDİKLERİNİ ANLATSINLAR"

Gelsinler bildiklerini anlatsınlar, samimiyetle devlete sığınsınlar. Hukuk onlara bir kolaylık sağlar.
Kardeşlerim bizleri öldürmeye gelenleri yakaladığımızda biz öldürmedik, hukuka teslim ettik.

Milletim şimdi parlamentoya teklifte bulunuyor, idamı geri getirin. Milletin bu çağrısına kulak
verilmeli. Eğer parlamentodan geçip bana gelirse ben hemen imzalarım. Bunların af yetkisi bizlere ait
değildir. Öldürülen mahsunlarrın ailelerine aittir. Batıya ait değildir.

"BİLİYORSUNUZ EĞER DARBECİLER HEDEFLERİNE ULAŞMIŞ OLSALARDI..."

Diyorlar ki soruşturmalarda haksızlık yapılıyor. Yok öyle bir mağduriyet. Soruşturmalar
sonuçlandıktan sonra eğer kişinin bir suçu yoksa zaten serbest bırakılacak. Biliyorsunuz eğer
darbeciler hedeflerine ulaşmış olsalardı bizlere ve millete neler yapabileceklerini tahmin
edebiliyoruz. Türkiye'de iç savaş çıkar bölgedeki diğer ülkelerden bir farkı olmazdı. Bu yüzden
bunların malına el konulmuş, görevden alınmış bunlar Türkiye'ye verilecek kayıplardan daha değerli
değil. Tam düze çıkana kadar. Her yerden emin olmayana kadar mücadelemiz devam edecek.

Terör örgütlerini maşa yaparak üzerimize gelenler şunu bilsinler ki er ya da geç bu ateş onları da
yakacak. Her kim FETÖ'yü kucağında taşıyorsa bilmeliki o zehir oraya da sızacak, her kim PKK'yı
kucağında taşıyorsa bilmeli ki birgün onlar da etkilenecek. Kardeşlerim bu bir tehdit değil ikazdır.

"KARDEŞLERİM TÜRKİYE BİR KABİLE DEVLETİ DEĞİLDİR"

Birileri diyorki Başika'dan çıkın. Ya biz Başika'ya gittiğimizde elimizi kolumuzu sallayark gitmedik ki
siz çağırdınız, oradaki Türkmen kardeşlerim, Arap kardeşlerim, Kürt kardeşlerim var. Onlar bizi orada
istiyorlar. Kardeşlerim Türkiye bir kabile devleti değildir. Onun için kimse bizi iç işlerine karışmakla
itham etmesin. Biz sadece kendi milletimizin ve bölgenin güvende olması için çalışıyoruz.

 "Gelsinler bildiklerini anlatsınlar"

 "Biliyorsunuz eğer darbeciler hedeflerine ulaşmış olsalardı..."

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/gelsinler-bildiklerini-anlatsinlar
https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/biliyorsunuz-eger-darbeciler-hedeflerine-ulasmis-olsalardi


"KOALİSYON GÜÇLERİ TÜRKİYE'Yİ İSTEMİYORSA B PLANIMIZ VAR"

Koalisyon güçleri içinde olmakta da kararlıyız. Bu kararlılığımızı ortaya koyacağız. Şu anda koalisyon
güçlerine biz talebimizi bugün ya da yarın iletecekler. Biz koalisyon güçleri içinde yerimizi almakta
kararlıyız. Koalisyon güçleri Türkiye'yi istemiyorsa B planımız o da olmuyorsa C planımız devreye
girer.

"MİLLETİM BAŞKANLIK SİSTEMİ DİYOR"

Milletim başkanlık sistemi diyor. Ben de diyorum ki siyasi partilerimize, gelin millete götürelim.
Milletim bu işe evet diyorsa adım atalım. İstiyorum ki patinaj yapmayalım hızla yola devam edelim.
Siyaset kurumunun yeni anayasa için insiyatif alması güçlendirir.

 "Kardeşlerim Türkiye bir kabile devleti değildir"

 "Koalisyon güçleri Türkiye'yi istemiyorsa B planımız var"
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